Alexandra Šalgu na uplatnenie predkupného práva podielového spoluvlastníka spoločných 
nehnuteľností.

Záujemca o kúpu môjho spoluvlastníckeho podielu o veľkosti 2/3 (slovom: dve 
tretiny) na predmetných spoločných nehnuteľnostiach mi ponúkol zaplatenie kúpnej ceny 
v celkovej sume =102.000,-EUR (slovom: jednostodvatisíc EUR). Kúpna cena za prevod 
môjho spoluvlastníckeho podielu o veľkosti 2/3 (slovom: dve tretiny) na spoločných 
nehnuteľnostiach, špecifikovaných vyššie, zapísaných v katastri nehnuteľností vedenom 
Okresným úradom Bratislava, Katastrálny odbor, na Liste vlastníctva č. 3132, pre okres 
Bratisiava i, obec Bratisiava -  mestská časť Staré Mesto a katastrálne územie Staré Mesto, 
teda predstavuje celkovú sumu =102.000,- EUR (slovom: jednostodvatisíc EUR).

Táto kúpna cena vychádza z ponuky, ktorú mi predložil záujemca o odkúpenie môjho 
spoluvlastníckeho podielu o veľkosti 2/3 (slovom: dve tretiny) na spoločných
nehnuteľnostiach. Kúpna cena v celkovej sume =102.000,-EUR (slovom: 
Jednostodvatisíc EUR) musí byť uhradená najneskôr v deň uzavretia kúpnej zmluvy, 
a to bezhotovostným prevodom v prospech môjho bankového účtu ako predávajúceho.

Vaše písomné stanovisko k mojej gonuke na odkúpenie spoluvlastníckeho podielu 
podielového spoluvlastníka Alexandra Šalgu o veľkosti 2/3 (slovom: